- Cof - podana w ofercie  cena. 

2 Zabezpieczenie kredytu: 

Liczba punktów = Ozn war2 

Ozn war2 – Wymagane przez Wykonawcę 

zabezpieczenie kredytu: 

40 pkt - Za weksel własny in blanco i klauzulę 

bez protestu do sumy wekslowej obejmującej 

kredyt do wysokości 12 353 419,09 zł 

(słownie: dwanaście milionów trzysta 

pięćdziesiąt trzy tysiące czterysta 

dziewiętnaście  złotych dziewięć groszy) wraz 

z należnymi odsetkami i ewentualnymi 

kosztami wraz z deklaracją wekslową z 

wystawienia Zamawiającego oraz 

oświadczenie Zamawiającego  o poddaniu się 

egzekucji. 

0 pkt - dodatkowe zabezpieczenia ponad w/w